София 1301, район Възраждане, бул. 

„Мария Луиза“ № 41,  

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса 

и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислени и неплатени главници в размер на общо 21 686,00 лева (двадесет и една 

хиляди шестстотин осемдесет и шест лева), представляващи: 

 17 686,00лева, неплатен остатък от втора вноска от годишна такса за 2009 г.; 

 1 000,00 лева, неплатена първа вноска от годишна такса за 2010 г.; 

  1 000,00 лева, неплатена втора вноска от годишна такса за 2010 г.; 

  1 000,00 лева, неплатена първа вноска от годишна такса за 2011 г.; 

  1 000,00 лева, неплатена втора вноска от годишна такса за 2011 г. 

2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 15 254,46 лева 

(петнадесет хиляди двеста петдесет и четири лева и четиридесет и шест стотинки), 

представляващи: 

 160,67 лева, начислени върху неплатена главница от 17 686,00 лева, за периода 

от 01.12.2009 г. до 31.12.2009 г.; 

 1 829,04 лева, начислени върху неплатена главница от 17 686,00 лева, за периода

[...]

Враца 3000, ул. „Лукашов“ № 11, ет. 5, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатени лицензионни 

такси и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 31 855,86 лева (тридесет и една 

хиляди осемстотин петдесет и пет лева и осемдесет и шест стотинки), представляваща: 

 15 927,93 лева, първа  вноска от годишна такса за 2016 г.; 

 15 927,93 лев, втора вноска от годишна такса за 2016 г. 

2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 1 354,28 лева (хиляда 

триста петдесет и четири лева и двадесет и осем стотинки), представляваща: 

 1 217,12 лева, начислени върху неплатена първа вноска от годишна такса за 

2016 г. в размер на 15 927,93 лева, за периода от 01.04.2016 г. до 31.12.2016 г.; 

 137,16 лева, начислени върху неплатена втора вноска от годишна такса за 2016

[...]

„Граф Игнатиев“ № 2, ет. 3, ап. 6 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса 

и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 3 235,91 лева (три хиляди 

двеста тридесет и пет лева и деветдесет и една стотинки), представляваща: 

 1 146,53 лева – остатък неплатена главница от втора вноска за 2015 г.; 

 1 044,69 лева – първа вноска от годишна такса за 2016 г.; 

 1 044,69 лева – втора вноска от годишна такса за 2016 г. 

2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 279,94 лева (двеста 

седемдесет и девет лева и деветдесет и четири стотинки), представляваща: 

 54,34 лева, начислени върху неплатена главница от 2 171,60 лева, за периода от 

01.01.2015 г. до 31.03.2015 г.; 

 0,12 лева, начислени върху неплатен остатък главница от 25,18 лева, за периода

[...]

седалище и адрес на управление: Република България, гр. София 1000, ул. „Граф 

Игнатиев“ № 2, ет. 3, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от начислена и неплатена лихва 

за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт в размер на 963,60 лева 

(деветстотин шестдесет и три лева и шестдесет стотинки), начислена върху неплатена в 

срок годишна такса за 2016 г. в размер на 51 013,98 лева, за периода от 01.01.2017 г. до 

09.03.2017 г. 

Установеното с този акт публично държавно вземане подлежи на доброволно 

плащане в 14-дневен срок от връчване на акта, чрез превеждане на дължимите суми по

[...]

 1 000,00 лева, неплатена втора вноска от годишна такса за 2015 г.; 

 1 000,00 лева, неплатена първа вноска от годишна такса за 2016 г.; 

 1 000,00 лева, неплатена втора вноска от годишна такса за 2016 г. 

2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 865,35 лева 

(осемстотин шестдесет и пет лева и тридесет и пет стотинки), представляващи: 

 279,85 лева, начислени върху неплатена първа вноска от годишна такса за 2014 

г. в размер на 1 000,00 лева, за периода от 01.04.2014 г. до 31.12.2016 г.; 

 211,90 лева, начислени върху неплатена втора вноска от годишна такса за 2014